АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2021 г. № 213

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ

АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 03 АПРЕЛЯ 2018 Г. № 439

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского

городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии Изобильненского городского

округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 03 апреля 2018 г. №
439 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 22 августа 2018 г. №
1173, от 07 февраля 2019 г. № 148, от 14 мая 2019 г. №729, от 13 февраля 2020 г.
№ 259) изменения, изложив его в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Веревкина П.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности Главы
Изобильненского городского округа
Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации
Изобильненского городского округа
Ставропольского края                                                                    В.В. ФОРОСТЯНОВ

Утвержден

постановлением администрации

Изобильненского городского округа

Ставропольского края

от 03 апреля 2018 г. № 439

(в редакции постановления администрации

Изобильненского городского округа

Ставропольского края

от 18 февраля 2021 г. № 213)

СОСТАВ

АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Козлов Владимир Ильич Глава Изобильненского городского округа
Ставропольского края, председатель комиссии

Веревкин Петр
Владимирович

заместитель главы администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края, заместитель
председателя комиссии

Демьяников Роман
Владимирович

ведущий специалист отдела по безопасности и
профилактике правонарушений администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского
края, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Аверина Татьяна
Сергеевна

заместитель начальника отдела социального развития
и туризма администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края

Глушко Мария
Геннадьевна

директор муниципального казенного учреждения Центр
по работе с молодежью «Феникс» Изобильненского
городского округа Ставропольского края

Касимов Даниил
Витальевич

оперуполномоченный отделения Управления
Федеральной службы безопасности Российской
Федерации по Ставропольскому краю в городе
Изобильном (по согласованию)

Куликова Анна
Александровна

заместитель начальника отдела сельского хозяйства,
охраны окружающей среды, пищевой и
перерабатывающей промышленности и торговли
администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края

Мартиросян Григорий
Вачаганович

начальник отдела образования администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского
края

Пелинов Сергей
Викторович

врач психиатр-нарколог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Ставропольского края
«Изобильненская районная больница» (по
согласованию)

Семыкин Александр
Павлович

начальник отдела по безопасности и профилактике
правонарушений администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

Снурников Владимир
Михайлович

председатель комитета по физической культуре и
спорту администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края

Титова Надежда
Григорьевна

главный специалист отдела по безопасности и
профилактике правонарушений администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского
края

Трушев Антон
Евгеньевич

атаман Изобильненского районного казачьего
общества Ставропольского окружного казачьего
общества Терского войскового казачьего общества (по
согласованию)

Харин Сергей Иванович начальник отделения по контролю за оборотом
наркотиков отдела министерства внутренних дел
Российской Федерации по Изобильненскому
городскому округу (по согласованию)